
23. august 2021 Kuusalu Keskkooli staadion

600 m jooks tüdrukud noorem grupp 
1 Kaul Emili 17.05.10 Rae vald Peetri Kool 2.01,78 641

2 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.03,67 611

3 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Gümnaasium 2.06,19 572

4 Kukk Johanna 05.05.10 Rae vald Peetri Kool 2.07,28 556

5 Häling Lisandra 24.11.10 Saue vald Saue Gümnaasium 2.07,32 555

6 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Peetri Kool 2.08,63 536

7 Paju Mari 03.03,10 Kuusalu vald Kolga Kool 2.11,06 500

8 Tähepõld Ester 24.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium 2.11,86 489

9 Kell Eva-Kirke 09.12.09 Saue vald Saue Gümnaasium 2.13,77 463

10 Sein Sonee 26.04.10 Rae vald Järveküla Kool 2.14,34 455

11 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.14,70 450

12 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald Kindluse Kool 2.20,22 379

13 Busch Joanna 09.09.10 Saue vald Saue Gümnaasium 2.20,18 379

14 Tummeleht Leelet 04.10.09 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.23,64 338

15 Kaasikmäe Saale 19.09.11 Rae vald xJakob Westholm 2.24,53 328

16 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 2.31,23 255

17 Kaarus Emma 2010 Saue vald Saue Gümnaasium 2.40,87 166

v.a. Võsu Arabella 05.09.09 xTallinn xPirita Majandusg. 1.55,71 742

kaugushüpe tüdrukud noorem grupp tuul

1 Häling Lisandra 24.11.10 Saue vald Saue Gümnaasium 4,50 0,1 726

2 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,29 1,4 648

3 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Gümnaasium 4,18 2,3 609

4 Kaul Emili 17.05.10 Rae vald Peetri Kool 4,10 1,9 581

5 Busch Joanna 09.09.10 Saue vald Saue Gümnaasium 4,00 1,2 546

6 Sein Sonee 26.04.10 Rae vald Järveküla Kool 3,95 0,1 529

7 Kukk Johanna 05.05.10 Rae vald Peetri Kool 3,87 0,9 502

8 Küttis Angeliina 07.02.10 Saue vald Laagri Kool 3,86 1,6 499

9 Tähepõld Ester 24.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium 3,84 0,6 492

10 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,79 1,2 475

11 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 3,75 1,1 462

12 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Peetri Kool 3,66 0,4 433

13 Paju Mari 03.03.10 Kuusalu vald Kolga Kool 3,65 1,3 430

14 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald Kindluse Kool 3,63 2,0 424

15 Tummeleht Leelet 04.10.09 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,62 1,7 421

16 Kaasikmäe Saale 19.09.11 Rae vald xJakob Westholm 3,62 1,9 421

17 Moks Mariel 29.03.10 Kuusalu vald Kolga Kool 3,59 1,1 411

18 Kell Eva-Kirke 09.12.09 Saue vald Saue Gümnaasium 3,56 1,1 402

19 Kaarus Emma 2010 Saue vald Saue Gümnaasium 3,46 2,2 371

20 Filippov Iris 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,31 1,3 326

v.a. Võsu Arabella 05.09.09 xTallinn xPirita Majandusg. 4,34 0,8 667

pallivise tüdrukud noorem grupp 
1 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 48,00 753

2 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Gümnaasium 36,00 527

3 Küttis Angeliina 07.02.10 Saue vald Laagri Kool 33,00 472

4 Lehe Fia Delisa 05.05.09 Rae vald Vaida Põhikool 30,50 426

5 Paju Mari 03.03.10 Kuusalu vald Kolga Kool 28,50 389

5 Häling Lisandra 24.11.10 Saue vald Saue Gümnaasium 28,50 389

7 Tähepõld Ester 24.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium 26,00 344

8 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 23,50 298

9 Kukk Johanna 05.05.10 Rae vald Peetri Kool 22,00 272

10 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald Kindluse Kool 21,50 263

10 Busch Joanna 09.09.10 Saue vald Saue Gümnaasium 21,50 263
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12 Kaarus Emma 2010 Saue vald Saue Gümnaasium 21,00 254

12 Kell Eva-Kirke 09.12.09 Saue vald Saue Gümnaasium 21,00 254

14 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 19,00 218

14 Filippov Iris 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 19,00 218

16 Tummeleht Leelet 04.10.09 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 15,50 157

17 Sein Sonee 26.04.10 Rae vald Järveküla Kool 15,00 148

18 Moks Mariel 29.03.10 Kuusalu vald Kolga Kool 14,50 139

v.a. Vellerand Marta 05.05.10 xTallinn xRahumäe Põhikool 36,50 537

v.a. Võsu Arabella 05.09.09 xTallinn xPirita Majandusg. 21,00 254

600 m jooks tüdrukud vanem grupp 
1 Põlluaas Annika 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 1.47,90 882

2 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 1.51,03 824

3 Söerd Anna 12.08.08 Rae vald Peetri Kool 1.52,93 790

4 Kurs Aleksandra 11.04.08 Rae vald Järveküla Kool 1.52,95 790

5 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.55,41 747

6 Ritari Marleen 31.01.07 Rae vald Peetri Kool 1.57,10 718

7 Trolla Linda 19.06.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.01,55 644

8 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.12,37 482

9 Reinu Kirsi-Iti 25.05.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.14,82 449

v.a. Andre Hedi 20.02.07 xTallinn xVHK 1.41,49 1007

v.a. Aadamsoo Ellen Ingrid 13.01.08 xTallinn xTln Prantsuse Lüts 1.44,84 941

v.a. Lillelaid Liise 25.01.07 xTallinn xTln GAG 1.46,91 901

v.a. Klaar Krettel 13.05.07 xTallinn x Tallinna Reaalkool 1.52,23 803

v.a. Kaljumäe Mirtel 31.08.08 xTallinn Haabneeme Kool 1.55,41 747

v.a. Kivi Saara 23.04.08 xTallinn xJakob Westholm 2.10,43 509

v.a. Lepp Laura 26.10.07 xTallinn xTln Prantsuse Lüts 2.17,57 412

kettaheide tüdrukud vanem grupp 
1 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 31,08 947

2 Põlluaas Annika 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 21,94 602

3 Ritari Marleen 31.01.07 Rae vald Peetri Kool 21,39 582

4 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 21,20 575

5 Trolla Linda 19.06.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 16,88 423

6 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 15,29 368

v.a. Lillelaid Liise 25.01.07 xTallinn xTln GAG 38,36 1237

v.a. Nuutmann Loore Marie 16.01.08 xTallinn xTln GAG 25,60 737

v.a. Aadamsoo Ellen Ingrid 13.01.08 xTallinn xTln Prantsuse Lüts 22,48 622

v.a. Lepp Laura 26.10.07 xTallinn xTln Prantsuse Lüts 16,98 426

v.a. Kivi Saara 23.04.08 xTallinn xJakob Westholm 16,18 399

pallivise tüdrukud vanem grupp 
1 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 39,50 593

1 Põlluaas Annika 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 39,50 593

3 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 35,50 518

4 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 33,00 472

4 Trolla Linda 19.06.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 33,00 472

6 Ritari Marleen 31.01.07 Rae vald Peetri Kool 31,50 444

7 Reinu Kirsi-Iti 25.05.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 26,00 344

v.a. Aadamsoo Ellen Ingrid 13.01.08 xTallinn xTln Prantsuse Lüts 32,00 453

v.a. Lepp Laura 26.10.07 xTallinn xTln Prantsuse Lüts 30,00 417

v.a. Kivi Saara 23.04.08 xTallinn xJakob Westholm 27,50 371

v.a. Lillelaid Liise 25.01.07 xTallinn xTln GAG 25,50 335

1000 m jooks poisid noorem grupp 
1 Suppi Sixten 14.01.09 Harku vald Harkujärve Põhikool 3.13,53 771

2 Näppi Henri 24.07.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 3.25,31 655

3 Ridalaan Ramon 18.03.10 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.28,79 622

4 Toomingas Tõnis-Johannes18.01.09 Saue vald Saue Gümnaasium 3.36,57 552

5 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Kool 3.39,39 527

6 Eelmests Mihkel 08.05.09 Saue vald Saue Gümnaasium 3.51,63 426



7 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium 3.52,79 417

8 Õisnurm Ander 08.01.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.57,82 379

9 Danjuk Karol 05.01.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.59,86 364

10 Sassi Hendrik 18.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium 4.01,66 351

11 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.02,85 343

12 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.23,59 210

- Rannama Evert 05.04.11 Rae vald Jüri Gümnaasium DNF 0

kettaheide poisid noorem grupp 
1 Ivask Ryan 24.01.09 Saue vald Saue Gümnaasium 25,55 515

2 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium 23,44 460

3 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Kool 22,90 446

4 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 21,24 404

5 Toomingas Tõnis-Johannes18.01.09 Saue vald Saue Gümnaasium 21,14 401

6 Õim Joosep 11.03.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 20,51 385

7 Danjuk Karol 05.01.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 19,27 354

8 Jürimets Sander 20.08.10 Rae vald Vaida Põhikool 17,69 314

9 Holmar Jarl Aaron 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 16,84 293

10 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 16,13 276

11 Õisnurm Ander 08.01.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,08 179

12 Eelmests Mihkel 08.05.09 Saue vald Saue Gümnaasium 12,01 177

13 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,09 156

14 Sassi Hendrik 18.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium 8,48 97

pallivise poisid noorem grupp 
1 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 40,00 408

2 Näppi Henri 24.07.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 39,00 394

3 Talts Oliver 02.07.10 Kuusalu vald Kolga Kool 38,00 380

4 Danjuk Karol 05.01.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 36,00 352

4 Zirk Jakob 18.01.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 36,00 352

6 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Kool 35,50 345

7 Toomingas Tõnis-Johannes18.01.09 Saue vald Saue Gümnaasium 35,00 338

8 Jürimets Sander 20.08.10 Rae vald Vaida Põhikool 34,50 332

9 Kosemets Matias 15.03.10 Kuusalu vald Kolga Kool 34,00 325

9 Õim Joosep 11.03.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 34,00 325

11 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium 34,00 325

12 Rannama Evert 05.04.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 31,50 290

13 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 29,00 256

14 Holmar Jarl Aaron 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 26,50 223

15 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 26,00 216

15 Sassi Hendrik 18.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium 26,00 216

15 Ivask Ryan 24.01.09 Saue vald Saue Gümnaasium 26,00 216

18 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 25,00 203

19 Õisnurm Ander 08.01.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 23,00 176

- Eelmests Mihkel 08.05.09 Saue vald Saue Gümnaasium NM 0

v.a. Vellerand Kristo 05.05.10 xTallinn xRahumäe Põhikool 39,00 394

1000 m jooks poisid vanem grupp 
1 Ridalaan Romet 26.05.08 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.59,92 917

2 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium 3.08,88 820

3 Treufeld Bruno Sergio 05.04.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.16,45 742

4 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3.16,95 737

5 Kalda Käsper 08.11.08 Rae vald Peetri Kool 3.22,64 680

6 Sinimäe Aaron 11.01.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.28,75 622

7 Põldre Karl Mihkel 23.08.08 Rae vald Kindluse Kool 3.30,51 606

8 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.32,70 586

9 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.34,46 570

10 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.37,59 543

11 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.42,26 503

12 Jürjo Mats Martin 07.06.08 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.44,92 480

13 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium 3.46,22 470



14 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Gümnaasium 3.46,39 468

15 Vutt Kristofer 29.03.08 Kiili vald xTallinna Toomkool 3.47,18 462

16 Mäe Kenneth 12.09.08 Rae vald Vaida Põhikool 3.47,25 461

v.a. Aavik Rudolf 21.11.07 xTallinn xTln 21 Kool 3.01,62 898

v.a. Maiste Kaspar 27.04.08 xTallinn xTln 21 Kool 3.13,03 776

v.a. Jaanson Tristjan 21.02.08 xTallinn xTln Pelgulinna Gümn 3.17,05 736

v.a. Apri Henri 22.03.07 xTallinn xTln 21 Kool 3.28,44 625

v.a. Tamm Tristan 20.11.07 xTallinn 3.30,36 608

v.a. Isand Kaspar 30.03.08 xTallinn xTln Inglise Kolledž 3.31,07 601

kettaheide poisid vanem grupp 
1 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 36,62 813

2 Sinimäe Aaron 11.01.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 25,95 526

3 Nugis Tauro 11.05.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 24,95 499

4 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 24,85 497

5 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 24,71 493

6 Vutt Kristofer 29.03.08 Kiili vald xTallinna Toomkool 23,94 473

7 Põldre Karl Mihkel 23.08.08 Rae vald Kindluse Kool 21,53 411

8 Mäe Kenneth 12.09.08 Rae vald Vaida Põhikool 21,42 408

9 Jürjo Mats Martin 07.06.08 Anija vald Kehra Gümnaasium 20,45 383

10 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium 19,68 364

11 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Gümnaasium 17,61 312

12 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 16,90 295

- Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium NM 0

v.a. Isand Kaspar 30.03.08 xTallinn xTln Inglise Kolledž 33,92 739

v.a. Tamm Tristan 20.11.07 xTallinn 32,29 695

v.a. Pohlak Jan Joonas 26.07.08 xTallinn xTln Inglise Kolledž 31,21 665

v.a. Jaanson Tristjan 21.02.08 xTallinn xTln Pelgulinna Gümn 29,11 609

v.a. Apri Henri 22.03.07 xTallinn xTln 21 Kool 28,32 588

v.a. Maiste Kaspar 27.04.08 xTallinn xTln 21 Kool NM 0

pallivise poisid vanem grupp 
1 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 53,00 592

2 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 44,00 464

3 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 40,50 415

4 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 40,00 408

5 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium 39,50 401

5 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Gümnaasium 39,50 401

7 Nugis Tauro 11.05.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 38,00 380

8 Sinimäe Aaron 11.01.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 37,00 366

9 Vutt Kristofer 29.03.08 Kiili vald xTallinna Toomkool 35,50 345

10 Põldre Karl Mihkel 23.08.08 Rae vald Kindluse Kool 32,50 304

11 Mäe Kenneth 12.09.08 Rae vald Vaida Põhikool 32,00 297

12 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 31,00 284

13 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium 30,50 277

14 Jürjo Mats Martin 07.06.08 Anija vald Kehra Gümnaasium 28,00 243

va Tamm Tristan 20.11.07 xTallinn 42,00 436

va Pohlak Jan Joonas 26.07.08 xTallinn xTln Inglise Kolledž 40,50 415

va Isand Kaspar 30.03.08 xTallinn xTln Inglise Kolledž 40,00 408

va Apri Henri 22.03.07 xTallinn xTln 21 Kool 39,50 401

va Jaanson Tristjan 21.02.08 xTallinn xTln Pelgulinna Gümn 37,00 366

va Maiste Kaspar 27.04.08 xTallinn xTln 21 Kool NM 0

Peakohtunik:   Peeter Randaru (rahvuskategooria kohtunik)

Sekretärid:    Priit Kiigemägi ja Rein Suppi


